1

「111年金門縣醫療照護發展基金管理會工作小組」

第 2次會議紀錄

一、 時間:111年 8月 29日上午 9時 30分

二、 地點:本府第二會議室

三、 主持人:陳副主任委員祥麟

四、 與會人員:詳如簽到單      記錄:楊雅婷

五、 提案討論：

提案一、擬請同意修正「111年金門縣醫療照護發展基金－提

升醫事類臨床教學專業知能計畫」之相關訓練項目表，且未能

預先正面表列於「重大醫療技術」及「新興醫療項目」之其他

科室及其他專業訓練、進修課程、自辦教育訓練等活動，得以

函報金門縣衛生局審核，並據以實施，提請審議。(提案單位：

衛生福利部金門醫院)

決議：

1. 同意金門醫院修正 111年「提升醫事類臨床教學專業知能

計畫」案之相關訓練項目表，請依核定修正該計畫之表列課

程，不逾核定總經費 96萬 5,000元之額度內執行內容。

2. 如須申請其他科室及其他教育訓練進修課程，須事先函報

衛生局審核，經衛生局核備同意後方可執行及核銷經費。

3. 有關該院已核銷至第二季(1-6月)執行經費，修正之重大

新興醫療技術項目表，請於第三季起申請核銷比照辦理，如

2

有不及當季核銷之情事，亦請於下一季完成核銷，惟應於當

年度執行完畢並依實核銷。

提案二、有關醫療財團法人台灣血液基金會台北捐血中心執行

中「浯江捐血+1+1+1愛無限」捐血活動，擬延期辦理第二次捐

血活動一案，提請追認。(提案單位：金門縣衛生局)

決議：同意追認台北捐血中心修正計畫案執行內容，並請於次

月 15日前依實核銷執行經費。

提案三、有關 111金門縣醫療照護發展基金補助計畫案「友善

就醫接駁計畫」增設站點金門醫院停車場修正案，提請審議。(提

案單位：金門縣公共車船管理處)

決議：同意車船處修正 111年以及核定 112年「友善就醫接駁

計畫」案執行內容，並依核定補助內容及經費執行，依實核銷。

提案四、有關醫療財團法人台灣血液基金會台北捐血中心修正

112年度「金門縣醫療照護發展基金」核定補助計畫案，擬調

整辦理捐血活動之期程，提請審議。(提案單位：金門縣衛生局)

決議：同意修正計畫案執行內容。

六、散會：10時。

3